

Znak postępowania: **UG.IOŚ.271.15.2021**

**- do wszystkich Wykonawców -**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Kalinki na dz. o nr ewid. 220, 225, 270 ob. Kalinki**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytanie z dnia 02.11.2021 r.:**

**Pytanie nr 1:**

Czy jest możliwość wystawienia faktur częściowych za poszczególne etapy według protokołu zaawansowania prac`

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rozliczenie przedmiotu umowy przedstawiony został w §5 *Rozliczenie przedmiotu umowy* Projekt umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ., Zgodnie z zapisem §5 ust 1 projektu umowy tj.

*Strony przewidują rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy jedną fakturą końcową*

**Pytanie nr 2**

Czy istnieje możliwość przejęcia obowiązku uregulowania płatności podwykonawcą przez Faktora tak zwana, cesja wierzytelności oczywiście za potwierdzone ilości wykonanych prac protokołem przerobowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)